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Mikrometër i jashtëm

Usage (pictures)

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

bërë e hedh cilësisë. Sipërfaqe Matja e bërë prej aliazh thekur●

gisht 6,5 mm dia., me mbyllje levë dhe shtrëngojë●

sipas DIN 863●

matjen gamë 0 - 25mm, lexim minimale 0,01 mm●

bërë sipas standardit DIN 863●

617698 0 - 25 300
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